

# Q2



## Delårsrapport januari – juni 2016

### Väsentliga händelser under andra kvartalet 2016

- En ansökan om bearbetningskoncession för ett område i direkt anslutning till koncessionen för Blötberget lämnades in till Bergsstaten i början av april
- Ytterligare processtester i pilotskala av malm från Blötberget genomfördes hos SGA och Weir Minerals i Tyskland.

### Andra kvartalet, 1 april– 30 juni 2016

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -2,4 mkr (-4,4)
- Investeringarna under perioden april - juni uppgick till 0,8 mkr (3,5)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,07 SEK (-0,31)

### Delårsperiod, 1 januari – 30 juni 2016

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -4,8 mkr (-8,2)
- Investeringarna under perioden januari – juni uppgick till 2,9 mkr (8,8)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,13 SEK (-0,56)
- Likvida medel per 30 juni 2016 uppgick till 4,3 mkr (3,9)

### Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2016	2015	2016	2015	2015
	april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Soliditet (%)	86,74%	80,70%	86,74%	80,70%	86,98%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,07	-0,31	-0,13	-0,56	-0,79
Eget kapital per aktie	2,79	6,26	2,79	6,26	3,29
Kassalikviditet (%)	280,64%	52,40%	280,64%	52,40%	445,54%
Antal aktier	36 545 550	14 510 712	36 545 550	14 510 712	32 460 954

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget har alla väsentliga tillstånd på plats, och kommer att kunna producera järnmalm med mycket hög kvalitet från betydande mineraltillgångar.

# VD:s kommentarer

## Marknadsuppföljningen av nyligen genomförda processförbättringar leder till ett förnyat intresse.

Under andra kvartalet har NIO fortsatt att vidareutveckla de processförbättringar man gjort under det nyligen genomförda provprogrammet och koppla det till marknaden för järnmalm. Det är uppenbart att det förbättrade processflödesschemat, som utvecklats från det senaste provprogrammet i Tyskland, ger stora möjligheter till produktflexibilitet. NIO sonderar nu en utökad potentiell marknad för NIO:s produkter. NIO behöver därför engagera och utvärdera denna utökade potentiella marknad och fastställa vilka produkter som kan ge den största marginalen och långsiktiga säljvital.

NIO:s ansträngningar har lett till ett större intresse från en bredare potentiell marknad, där omfattande diskussioner pågår om off-take-avtal. Flera potentiella avkänmare har testat produkter från NIO för användning i sina processer och har till följd av detta uttryckt sitt intresse för våra produkter. Ytterligare tester planeras av flera potentiella köpare under de kommande månaderna, varefter vi hoppas att vissa villkorade avtal kan slutas.

Parallellt med de fortsatta marknadssatsningarna, och som ett resultat av de förbättrade bedömda rörelsekostnaderna som beror på processförbättringarna, söker NIO hitta nya investerare och industriella partners att samarbeta med. Förberedande diskussioner har inletts med ett antal möjliga kandidater som vi hoppas ska utvecklas under de kommande månaderna.

Logistiken fortsätter att vara en stor rörelsekostnadspost för leverans av produkter till kunder. Effektiviteten i och kostnaden för denna logistik kan vara av stor betydelse. Staten fortsätter att investera i förbättringar av järnvägen mellan Ludvika och Oxelösunds hamn, med en budgetökning från 450 MSEK till 750 MSEK och med en förväntan om ytterligare ökning till 1,1 miljarder SEK. Arbetet med förbättringar av järnvägslinjen har redan påbörjats och kommer att fortsätta under de närmaste 4-5 åren. Dessa förbättringar av logistiklösningen bör i stort sett vara avslutad då NIO går i produktion, vilket bidrar till att säkerställa att NIO startar produktionen med en effektiv logistiklösning från gruvan till hamnen på plats.

NIO är i slutfasen av att ta fram ett avtal med den utvalda logistikleverantören, som därefter kommer att hjälpa till med utvärderingen av de bästa lösningarna för leverans till specifika marknader. Detta kommer att säkerställa att NIO kan identifiera de marknader som ger de bästa

nettovinstmarginalerna och gör det möjligt för NIO att utveckla ett produktionsschema för de första verksamhetsåren.

NIO strävar också efter att avancera med nästa fas av genomförbarhetsstudien, vilket är att komplettera/ uppdatera den geologiska blockmodellen och därmed kunna förbättra gruvans livslängd, utvärdera och integrera geofysiska och bergmekaniska data i gruvans 3D- blockmodeller, precisera designen av gruvinfrastrukturen och brytningslayouten, samt ta fram utrustningsspecifikationer och en övergripande brytplan för gruvans livslängd. Utvecklingstakten av studien kommer dock i slutändan att bero på i vilken mån projektet kan attrahera ytterligare finansiering.

Järnmalmemarknaden har förlorat det mesta av det avancemang man gjorde under första kvartalet, då järnmalmpriserna föll från en topp runt 60 USD/ton till nuvarande låga nivåer runt 50 USD/ton för Fe62% fraktfritt (C&F) Kina, med ett genomsnittspris på cirka 53 USD/ton nyligen. Priset förväntas av många att fortsätta ligga runt nivån 50 USD/ton ett tag framöver. Trots fortsatt stängning av järnmalmgruvor i Kina och en ökande efterfrågan på importerad malm fortsätter vissa analytiker att måla upp en dyster bild där järnmalmpriserna ligger kvar på en nivå under 50 USD/ton. Något som börjar förändras är synen på när priserna på järnmalm kan börja stiga igen och de flesta bedömare är överens om att detta sannolikt kommer att ske mellan 2018 och 2020, när den ekonomiska cykeln förväntas röra sig uppåt, och med den priset på järnmalm. Det bör också noteras att en allmän avmattning i den globala ekonomin sannolikt kommer att vända; i Europa finns säkra tecken på att denna process redan kan ha inletts med betydande förbättringar i stålindustrins marginaler de senaste månaderna. Detta faktum förefaller vara en fortsättning på de tidiga tecknen på den återhämtning inom gruv- och stålsektorn som märktes under kvartal 1 i år, och stärker vår uppfattning att bolaget är väl positionerat att slutföra genomförbarhetsstudien för vara redo att starta produktionen när marknaden verkligen börjar ta fart igen.

**Paul Marsden**

*VD Nordic Iron Ore*

# Verksamheten

## Väsentliga händelser under perioden

### Tillstånd

En ansökan om bearbetningskoncession för ett område i direkt anslutning till koncessionen för Blötberget lämnades in till Bergsstaten i början av april. Baserat på bolagets bedömningar kan detta öka projektets mineralresurser med 8Mt som kan inkluderas i den slutliga genomförbarhetsstudien. Att inkludera detta område kan förbättra de ekonomiska kalkylerna för gruvutvecklingen genom att ge möjlighet till intäkter i tidigt skede av projektet och bidra med ett ökat ekonomisk värde.

### Årsstämma

Årsstämman avhölls den 24 maj i Ludvika. Stämman beslutade utöka gränserna för aktiekapitalet och bemyndigade styrelsen att besluta om emission av aktier eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för befintliga ägare.

### Processutveckling

Ytterligare provanrikning i pilotskala av malm från Blötberget utfördes hos SGA och Weir Minerals i Tyskland. Testerna koncentrerades på produktion av specialprodukter med specifika egenskaper.

### Geoteknik

NIO:s geologer fortsätter att samla in geotekniska data, som tillsammans med ytterligare data från de innovativa tekniker och utrustningar som används av ERA-MIN kommer att användas i den slutliga utformningen av gruvutvecklingen.

## Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 6 337 854 kronor fördelat på 36 545 550 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 3 510.

## Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 4,3 mkr. Soliditeten uppgick till 86,74%. Koncernens egna kapital uppgick till 102,1 mkr, vilket motsvarade 2,79 kronor per aktie.

## Investeringar

Under perioden januari – juni 2016 uppgick investeringarna till 2,9 mkr. Hela beloppet avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

## Anställda

Under perioden har i genomsnitt 2 personer varit anställda i bolaget samt tre anlitade på konsultbasis.

## Finansiell kalender

Delårsrapport januari – september 2016: 17 november 2016  
Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2016: februari 2017

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att samtliga nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

## Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på [www.nordicionore.se](http://www.nordicionore.se)

# Verksamheten

---

Stockholm den 19 augusti 2016

Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Sigrun Hjelmqvist

Jonas Bengtsson

Ryan Huff

Johnas Jansson

Paul Marsden  
*Verkställande direktör*

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvärdering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Marsden  
Telefon: 0240-88 305  
E-post: paul.marsden@nordiciron

# Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2016	2015	2016	2015	2015
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0	0	100 000
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Övriga externa kostnader		-1 812 840	-2 559 935	-3 614 871	-4 457 227	-6 869 229
Personalkostnader		-206 027	-1 301 314	-382 212	-2 677 586	-4 163 830
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 963	-65 822	-65 741	-100 599	-170 154
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 049 830</b>	<b>-3 927 071</b>	<b>-4 062 824</b>	<b>-7 235 412</b>	<b>-11 103 213</b>
Finansiella intäkter		270	0	539	96	638
Finansiella kostnader		-334 331	-508 180	-704 075	-935 325	-1 806 604
<b>Finansnetto</b>		<b>-334 061</b>	<b>-508 180</b>	<b>-703 536</b>	<b>-935 229</b>	<b>-1 805 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>		-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-2 383 891	-4 435 251	-4 766 360	-8 170 641	-12 909 179
<b>SUMMA</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>Antal aktier</b>						
Antal aktier vid årets utgång, st		36 545 550	14 510 712	36 545 550	14 510 712	32 460 954
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		36 545 550	14 510 712	36 388 450	14 510 712	16 289 394
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		36 545 550	14 510 712	36 388 450	14 510 712	16 289 394
<b>Resultat per aktie</b>						
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,07	-0,31	-0,13	-0,56	-0,79
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,07	-0,31	-0,13	-0,56	-0,79

# Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		112 145 474	107 229 351	109 219 231
Materiella anläggningstillgångar		155 112	290 409	220 854
Finansiella tillgångar		31 564	31 618	31 564
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		1 007 489	1 065 488	659 503
Likvida medel		4 316 134	3 898 402	12 695 599
<b>Summa tillgångar</b>		<b>117 655 773</b>	<b>112 515 268</b>	<b>122 826 751</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		102 060 455	90 769 037	106 838 696
Långfristiga skulder		13 698 334	12 275 000	12 990 556
Kortfristiga skulder	1	1 896 984	9 471 231	2 997 499
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>117 655 773</b>	<b>112 515 268</b>	<b>122 826 751</b>
<b>Ställda panter och ansvarsförbindelser</b>				
<b><i>Belopp i SEK</i></b>	<b>Not</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2015-06-30</b>	<b>2015-12-31</b>
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 564	31 492	31 564
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga

# Koncernens rapport över förändring i eget kapital

<i>Belopp i SEK</i>	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2016-01-01</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 621 884</b>	<b>-76 121 042</b>	<b>106 838 696</b>
Periodens totalresultat				-4 766 360	-4 766 360
Nyemissionskostnader			-11 881		-11 881
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-06-30</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-80 887 402</b>	<b>102 060 455</b>
<b>Ingående eget kapital 2015-01-01</b>		<b>2 516 497</b>	<b>159 635 044</b>	<b>-63 211 863</b>	<b>98 939 678</b>
Periodens totalresultat				-8 170 641	-8 170 641
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2015-06-30</b>		<b>2 516 497</b>	<b>159 635 044</b>	<b>-71 382 504</b>	<b>90 769 037</b>
<b>Ingående eget kapital 2015-01-01</b>		<b>2 516 497</b>	<b>159 635 044</b>	<b>-63 211 863</b>	<b>98 939 678</b>
Periodens totalresultat				-12 909 179	-12 909 179
Ej registrerat aktiekapital		708 364	3 376 232		4 084 596
Nyemission		3 112 993	14 837 250		17 950 243
Nyemissionskostnader			-1 226 642		-1 226 642
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2015-12-31</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 621 884</b>	<b>-76 121 042</b>	<b>106 838 696</b>

# Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2016	2015	2016	2015	2015
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Periodens resultat		-2 383 891	-4 435 251	-4 766 360	-8 170 641	-12 909 179
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		30 963	65 822	65 741	100 599	170 154
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 352 928</b>	<b>-4 369 429</b>	<b>-4 700 619</b>	<b>-8 070 042</b>	<b>-12 739 025</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>						
Förändring av rörelsefordringar		-84 858	198 243	-347 987	1 580 221	1 986 260
Förändring av rörelseskulder		-1 462 763	-1 243 835	-404 616	-4 819 488	-3 101 006
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-3 900 549</b>	<b>-5 415 021</b>	<b>-5 453 222</b>	<b>-11 309 309</b>	<b>-13 853 771</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-812 901</b>	<b>-3 467 711</b>	<b>-2 926 243</b>	<b>-8 753 556</b>	<b>-10 743 436</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>4 250 000</b>	<b>0</b>	<b>4 250 000</b>	<b>17 581 539</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 713 450</b>	<b>-4 632 732</b>	<b>-8 379 465</b>	<b>-15 812 865</b>	<b>-7 015 668</b>
Likvida medel vid periodens början		9 029 584	8 531 134	12 695 599	19 711 267	19 711 267
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>		<b>4 316 134</b>	<b>3 898 402</b>	<b>4 316 134</b>	<b>3 898 402</b>	<b>12 695 599</b>



# Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2016	2015	2016	2015	2015
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0	0	100 000
<b>Intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Övriga externa kostnader	2	-1 812 840	-2 559 935	-3 614 871	-4 457 227	-6 869 229
Personalkostnader		-206 027	-1 301 314	-382 212	-2 677 586	-4 163 830
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-30 963	-65 822	-65 741	-100 599	-170 154
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 049 830</b>	<b>-3 927 071</b>	<b>-4 062 824</b>	<b>-7 235 412</b>	<b>-11 103 213</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0	539	96	638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-334 331	-508 180	-704 075	-935 325	-1 806 604
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>						
Övrigt totalresultat		-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-2 383 891	-4 435 251	-4 766 360	-8 170 641	-12 909 179
<b>SUMMA</b>		<b>-2 383 891</b>	<b>-4 435 251</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 170 641</b>	<b>-12 909 179</b>

# Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		112 145 474	107 229 351	109 219 231
Materiella anläggningstillgångar		155 112	290 409	220 854
Finansiella tillgångar		31 564	31 618	31 564
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		1 007 490	1 065 488	659 503
Likvida medel		4 272 896	3 855 165	12 652 362
<b>Summa tillgångar</b>		<b>117 662 536</b>	<b>112 522 031</b>	<b>122 833 514</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		102 067 218	90 775 799	106 845 458
Långfristiga skulder		13 698 334	12 275 000	12 990 556
Kortfristiga skulder		1 896 984	9 471 232	2 997 500
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>117 662 536</b>	<b>112 522 031</b>	<b>122 833 514</b>
<b>Ställda panter och ansvarsförbindelser</b>				
<b>Belopp i SEK</b>	<b>Not</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2015-06-30</b>	<b>2015-12-31</b>
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 564	31 492	31 564
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga

# Redovisningsprinciper

## Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2015.

# Noter till de finansiella rapporterna

## Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Under rapportperioden har Copperstone Resources AB fakturerat 23,8 tkr i arvode och utlägg. Nordic Iron Ores skuld till Copperstone Resources AB uppgick per den 30 juni 2016 till 0 tkr.

## Not 2 Nyckeltal (koncernen)

<i>Belopp i SEK</i>	2016 april - juni	2015 april - juni	2016 jan - juni	2015 jan - juni	2015 jan - dec
<b>Koncernen</b>					
Soliditet (%)	86,74%	80,70%	86,74%	80,70%	86,98%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,07	-0,31	-0,13	-0,56	-0,79
Eget kapital per aktie	2,79	6,26	2,79	6,26	3,29
Kassalikviditet (%)	280,64%	52,40%	280,64%	52,40%	445,54%
Antal aktier	36 545 550	14 510 712	36 545 550	14 510 712	32 460 954
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	36 545 550	14 510 712	36 388 450	14 510 712	16 289 394
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	36 545 550	14 510 712	36 388 450	14 510 712	16 289 394

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.